
 1 

 
СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Cтарокостянтинівська міська Станція юних техніків 

 

Н А К А З 

 

18 вересня  2023 року    м. Старокостянтинів                                    №64-о 

 

Про створення  

атестаційної комісії I рівня  

 

       Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 

України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 

вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 

грудня 2022 року за № 1649/38985 (далі – Положення) та 

з метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної 

майстерності педагогічних працівників,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію І рівня Старокостянтинівської міської 

Станції юних техніків Старокостянтинівської міської ради у складі: 

 

ТУРБАН Володимир Ілліч - голова атестаційної комісії, директор; 

 

НАГОРНА Алла Леонідівна - секретар атестаційної комісії, методист; 

 

Члени комісії: 

 

ГОРДИГАГА Леся Анатоліївна, заступник директора; 

 

КОХАНСЬКА Оксана Василівна, керівник гуртка, голова профспілки; 

 

ВОЗНИЙ Сергій Олександрович, керівник гуртка.  

 

2. Розмістити наказ на інформаційних ресурсах закладу. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                     Володимир ТУРБАН 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22?find=1&text=%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D1%8E#w1_2

	Про створення
	атестаційної комісії I рівня
	НАКАЗУЮ:

